dettaglio specificate negli atti di gara per il progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-142 – 

Ambienti digitali, alla Ditta MONTI & RUSSO DIGITAL SRL con sede legale in con sede legale 

in Legnano (MI) – Via Liguria 76 – PI 07311000157 quale miglior offerente secondo il criterio 

del prezzo piu’ basso , per un importo complessivo di euro 16.775,00 

(sedicimilasettecentosettantacinque/00) Iva esclusa, e di procedere alla stipula del contratto a 

mezzo piattaforma MEPA.  

La graduatoria delle offerte pervenute è stata automaticamente valutata dal sistema MEPA sulla 

base del criterio piu’ basso. 

Il presente atto di aggiudicazione definitiva è pubblicato all’albo e al sito istituzionale dell’ Istituto